TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
ĐƠN VỊ……..
V/v báo cáo tình hình
thực hiện nhiệm vụ Quý/Năm

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 202….

	Kính gửi:
[bookmark: _GoBack]			- Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm;
			- Phòng KH, HTQT&TTTV.

          Khoa/Viện/Trung tâm/Ban Quản lý dự án ……xin báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý/Năm như sau:
1. Thông tin chung:
1.1 Tên nhiệm vụ:
	Mã số:
1.2 Tổng kinh phí:
1.3 Cơ quan tài trợ:
1.4 Thời gian thực hiện
2. Nội dung báo cáo:
2.1 Nội dung đã thực hiện 3 tháng qua:
2.3 Kết quả đạt được và kế hoạch tiếp theo:

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)

(*): Các đơn vị gửi báo cáo định kì 3 tháng/lần vào ngày 20 của tháng cuối cùng mỗi quý.